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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91801004M

2. Data e Regjistrimit 31/05/1999
3. Emri i Subjektit F.L.E.SH.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Lena, ish Merkato e 
"21 Dhjetorit" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi botuese dhe shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e 

veprave letrare, artistike, muzikore, teknike, hartave, 
kartolinave, reklamave, flete volante, dokumente te 
ndryshme, tregtare etj, Studio grafike, Printime, 
Fotokopjime, zarfime Self Mail, Shtyp me elemente sigurie, 
kuposje, Varak i nxehte. Etiketa dhe shtyp ne Plastike, 
Kancelari. Leter. Riparime librash dhe regjistrash. Prodhim 
dhe tregtim Medalje, Kupa, Diploma, Certifikata. Materiale 
promocionale Prodhim dhe vendosje: Baner Stilolapsa te 
loguar, Flamuj standart dhe te dedikuar, Bluza e Kapele te 
loguara, Veshje te loguara. Badge te loguara. Import eksport 
. 
Flamur Hudhri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 24/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurHudhri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.L.E.SH.
E-Mail: botimflesh@gmail.com botimflesh@gmail.com 
Telefon: 042248664 0692033302 
Të Tjera: Me CN-458516-10-10 bëhet depozitim i vendimit 
nr.2 dt.30.09.2010 mbi caktimin  e Z.Baftjar Ademi Ekspert 
Kontabël i Rregjistruar me liçensë Nr.173.dt.22.01.2008 per 
zmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045161-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/04
/1999

Numri i Vendimit:21254, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-04-1999 Emri i subjektit:"  F.L.E.SH" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 29-04-1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. " Nikolla Lena" Nr. 124/1, 
Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: Shtepi botuese dhe shtypshkronje per botimin dhe 
shtypjen e veprave letrare, artistike, muzikore, teknike, hartave, kartolinave, reklamave, 
flete volante, dokumente te ndryshme, tregtare etj, si dhe import eksport te materialeve te 
ndryshme per botimin dhe shtypshkrimin e tyre.  Perfaqesues ligjor:Shefqet Hudhri 
Ortaket:Shefqet Hudhri

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (49).pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166130-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F55F6C-D399-48FD-AD59-7C63F8DBF45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1F6F15-63A0-4B8E-8439-12B38F6852E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9451610D-4C50-47E3-BCE3-4C6F67324CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD004C-7607-40AD-A55D-4ED6165D03FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19F3876-5CFE-475C-9A03-5DDD18084205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19F3876-5CFE-475C-9A03-5DDD18084205
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358341-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2248664")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Lena, ish Merkato e "21 Dhjetorit";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NIKOLLA LENA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458516-10-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-458516-10-10 bëhet depozitim i 
vendimit nr.2 dt.30.09.2010 mbi caktimin  e Z.Baftjar Ademi Ekspert Kontabël i 
Rregjistruar me liçensë Nr.173.dt.22.01.2008 per zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575468-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 18.07.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar dhe zgjatjen e afatit te administratorit. Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Hudhri")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/04/1999")            u be              ("12/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Hudhri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189191-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EA28DF-88D4-411D-B615-8EC2BA4A76A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD0070E-15DE-4054-9AAD-E4F977D1D500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC64AFA-A26C-4541-86FD-0F50485A5C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B1D5B0-2DA2-442F-81C3-4449FE224463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318A9B09-E085-4F4A-8ACE-001E52FB71AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAB7510-3CD0-434A-B1A8-ED21362055D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC880437-32CD-4ACC-A646-A8E1C1CF0BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E817039-67E1-4713-8831-F8EFA3F05107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708876D-3413-4EC4-AF6D-FC131B92FCF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.09.2013, ku 
eshte vendosur:1) transferimi nepermjet shitjes se 100% te kuotave te kapitalit ne vleren 
100.000 leke te ndare ne 100 pjese me vlere nominale 1.000 leke te zoteruara nga ortaku 
z.Shefqet Hudhri ne favor te z.Flamur Hudhri ;2) largimin e z.Shefqet Hudhri nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e z.Flamur Hudhri me detyren e administratorit te ri per nje 
periudhe pese vjecare.Depozitim i kontrates se shitjes se pasurise se paluajtshme Nr.4113 
Rep. Nr.888/2 Kol. date 07.09.2013,per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit ne 
favor te z.Flamur Hudhri.Depozitim i kerkeses date 10.09.2013, per deklarimin e adreses 
se postes elektronike dhe te numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("2248664")          u be            ("042248664")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692033302")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Hudhri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Hudhri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Hudhri")                      Nga data 
"07/09/2013             Ne daten "07/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Hudhri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564594-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839937-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0926647B-5E39-429E-8C49-316BAED3B062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05AB1C-CC4E-41D9-85AA-E4D0F744FAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05AB1C-CC4E-41D9-85AA-E4D0F744FAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F1E930-D072-4B7D-B015-EB044FE3C513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1088EE41-3FAF-42B8-A46F-F6F981CE64C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F8C5E-E564-4270-A5C2-4022A2666B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3E3C5A-DABB-4386-9DF9-776D08BE5F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D4D15B-8140-4B17-BB1C-7F8709503185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078B5F25-0C64-4109-AC3A-95CF51145F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD15E11-6F49-41B6-B231-B8213018737C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081270-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171279-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829294-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865951-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim te pasyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886289-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F92C250-609B-4F19-AA73-98790704EB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CE7481-90AD-4017-9B5E-1C405AB6BE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115CA56D-E849-467A-951D-6A46046729B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C53D7CF-71DF-42D0-A6A6-B0DBC644E9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C53D7CF-71DF-42D0-A6A6-B0DBC644E9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3107361A-42A2-4A12-804D-E63EBCD3A493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D47D75F-C05F-4E30-817E-F43B941F247B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17547B08-3E87-4A0F-A955-5D02EE218B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DDA515-6E6F-4D95-90B0-CACD06E15C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24743B-E8A7-4648-8D6D-2FC7DB3342A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCBEC61-8290-49FD-9C61-A188EF3B3EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CCDC4B-87C9-43FC-8F17-573885D0D997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CCDC4B-87C9-43FC-8F17-573885D0D997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7645B416-2B46-4811-B104-CD69BEB245F7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976034-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393644-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861614-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963070-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 4.10.2018 per 
riemerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("botimflesh@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hudhri")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/09/2013")            u be              ("04/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hudhri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2018")            u be              ("04/10/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E2FCF0-6FCA-4146-AC65-3B24491C111D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EC0E65-075F-4770-BE3E-4855EC074051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5153ED5E-B225-493E-9AB1-6DEE05B81CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF57B624-E0A2-4F4A-937C-CB25F7F6301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91EADFF-45BB-4A58-BB3E-399944350CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C5E3CE-3248-40E7-8CD0-A88ACF872739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474C06D2-9096-4455-A288-225DF1F1F3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E1EF17-5E2D-4D2A-AE13-AD242CE12756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F42C61-298C-4457-988B-B35A3752F7A6


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282895-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET_SHPJEGUESE_FLESH_SHPK_2018.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1.xlsx
Vendim_Ortaku_FLESH_2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557907-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU_FLESH.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FLESH_PASQYRAT FINANCIARE.2019.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706012-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Shtepi botuese dhe shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e veprave 
letrare, artistike, muzikore, teknike, hartave, kartolinave, reklamave, flete volante, 
dokumente te ndryshme, tregtare etj, si dhe import eksport te materialeve te ndryshme per 
botimin dhe shtypshkrimin e tyre.")          u be            ("Shtepi botuese dhe shtypshkronje 
per botimin dhe shtypjen e veprave letrare, artistike, muzikore, teknike, hartave, 
kartolinave, reklamave, flete volante, dokumente te ndryshme, tregtare etj, Studio 
grafike, Printime, Fotokopjime, zarfime Self Mail, Shtyp me elemente sigurie, 
kuposje, Varak i nxehte. Etiketa dhe shtyp ne Plastike, Kancelari. Leter. Riparime 
librash dhe regjistrash. Prodhim dhe tregtim Medalje, Kupa, Diploma, Certifikata. 
Materiale promocionale Prodhim dhe vendosje: Baner Stilolapsa te loguar, Flamuj 
standart dhe te dedikuar, Bluza e Kapele te loguara, Veshje te loguara. Badge te 
loguara. Import eksport . ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD1A3FA-47FB-4C69-90BA-3BA78664D427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E25B01-DEAF-462A-93FB-720DB0391548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E25B01-DEAF-462A-93FB-720DB0391548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25AF6A0-3455-4F14-A314-B8B5C933DCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7F9B7E-9DBB-4CE5-97DD-CFD51CEF7DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7F9B7E-9DBB-4CE5-97DD-CFD51CEF7DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A3A30-0490-4F03-8043-DD5B3AAA0353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4D836D-E9F8-4680-B91C-DC03417D2C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A055E27-CA37-454F-8CEC-1733DB86E693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C289686A-ECEF-4761-94A7-6F3AE73B3E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C289686A-ECEF-4761-94A7-6F3AE73B3E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C3650F-2361-4388-AC90-E284CB8B43E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E713D06E-D080-4480-A730-1B2BF3AF839C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751952-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FLESH 2020 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
vendim i ortakeve flesh 2020.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres)  FLESH 2020.xlsx
vendim i ortakeve flesh 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956760-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
flesh v.ortakut 2021.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
flesh v.ortakut 2021.pdf
01 pash sipas natyres.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183774-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
v.ortakutflesh.pdf
FLESHPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
fleshshenimeshpjeguese.pdf

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213618-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.10.2023 për riemerimin e 
Administratorit Flamur Hudhri per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hudhri")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/10/2018")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hudhri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2023")            u be              ("24/10/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFBD5E3-BACC-44E5-9B73-B31347D87BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA03776-ABBC-4DD3-9C31-CD412DBFF4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA03776-ABBC-4DD3-9C31-CD412DBFF4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7E898F-8666-4CFB-B959-20F616241FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C6761C-D12B-4D98-A4F5-7FEEE946961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163B018D-21A2-441F-9F64-8C562124BC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49889030-0861-4344-AD8C-6E8CDD54CB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972C884E-3914-4A07-B5BC-0848CB99F657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CEAA33-E13A-4550-9398-D948E13754D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10B8CAB-F0CD-4477-A3D7-2566FFF67F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA2962D-A746-4D9F-A97C-F1EF758746B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30519DBA-9EA2-40B3-B1BE-2B534D9D2CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4618221-7F0E-4E38-8DAE-C349FA9762C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D264C3B8-69D4-4FCD-8599-088D051C1335
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340822-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FLESHPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
fleshshenimeshpjegueseper.pdf
fleshortaku.pdf

Datë: 02/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F7863-DAC8-4E71-AB25-D553100AB2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889657A3-9623-4CBE-9B71-FE35CFEF4B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D86F7F-C44F-4FCF-B62A-A4BD50BE5CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6261EA-2E9D-40BB-BD27-5F2896E51489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7AE00-B8A0-40E9-B455-A3C5F1811A25

